
2019-2020 YAZ DÖNEMİ SERVİS DERSLERİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

 
 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08:00-08:50    MAT2411 Dif. Denk.  

09:00-09:50 MAT1071 Matematik 1 MAT1072 Matematik 2 MAT1071 Matematik 1 MAT2411 Dif. Denk. MAT1320 Lineer Cebir 
10:00-10:50 MAT1071 Matematik 1 MAT1072 Matematik 2 MAT1071 Matematik 1 MAT2411 Dif. Denk. MAT1320 Lineer Cebir 

11:00-11:50 MAT1071 Matematik 1 MAT1072 Matematik 2 MAT1071 Matematik 1 MAT2411 Dif. Denk. MAT1320 Lineer Cebir 
12:00-12:50 MAT1071 Matematik 1 MAT1072 Matematik 2 MAT1071 Matematik 1 MAT2411 Dif. Denk.  
13:00-13:50 MAT1071 Matematik 1 MAT1072 Matematik 2 MAT1071 Matematik 1 MAT2411 Dif. Denk.  

14:00-14:50 MAT1072 Matematik 2  MAT1071 Matematik 1 MAT1072 Matematik 2 MAT1320 Lineer Cebir MAT2411 Dif. Denk. 

15:00-15:50 MAT1072 Matematik 2 MAT1071 Matematik 1 MAT1072 Matematik 2 MAT1320 Lineer Cebir MAT2411 Dif. Denk. 
16:00-16:50 MAT1072 Matematik 2 MAT1071 Matematik 1 MAT1072 Matematik 2 MAT1320 Lineer Cebir MAT2411 Dif. Denk. 
17:00-17:50 MAT1072 Matematik 2 MAT1071 Matematik 1 MAT1072 Matematik 2  MAT2411 Dif. Denk. 

18:00-18:50   MAT1072 Matematik 2  MAT2411 Dif. Denk. 
19:00-19:50     MAT2411 Dif. Denk. 
 

 
 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08:00-08:50 MAT1821 Matematik   MAT2412 Dif. Denk.  

09:00-09:50 MAT1821 Matematik  MAT1811 Lineer Cebir 1 MAT2412 Dif. Denk.  
10:00-10:50 MAT1821 Matematik  MAT1811 Lineer Cebir 1 MAT2412 Dif. Denk.  

11:00-11:50 MAT1821 Matematik  MAT1811 Lineer Cebir 1 MAT2412 Dif. Denk.  

12:00-12:50 MAT1821 Matematik  MAT1811 Lineer Cebir 1 MAT2412 Dif. Denk.  
13:00-13:50 MAT1821 Matematik  MAT1811 Lineer Cebir 1 MAT2412 Dif. Denk.  

14:00-14:50 
 MAT1821 Matematik / 

MAT1811 Lineer Cebir 1 

  
MAT2412 Dif. Denk. 

15:00-15:50 
 MAT1821 Matematik / 

MAT1811 Lineer Cebir 1 
  

MAT2412 Dif. Denk. 

16:00-16:50 
 MAT1821 Matematik / 

MAT1811 Lineer Cebir 1 
  

MAT2412 Dif. Denk. 

17:00-17:50 
 MAT1821 Matematik / 

MAT1811 Lineer Cebir 1 
  

MAT2412 Dif. Denk. 

18:00-18:50  MAT1821 Matematik   MAT2412 Dif. Denk. 

19:00-19:50  MAT1821 Matematik   MAT2412 Dif. Denk. 
 

NOT 1: MAT2412 Dif. Denk dersi sadece YTÜ Fen Edebiyat Fakültesi İSTATİSTİK Bölümü öğrencileri içindir.  

             Diğer öğrenciler MAT2411 Dif. Denk. dersine kayıt olmalıdırlar. 

 

NOT 2: MAT2412 Dif. Denk. dersi sadece Türkçe olarak, MAT1811 Lineer Cebir 1 dersi sadece İngilizce olarak açılacaktır.  

             Bu sayfada yer alan diğer dersler hem Türkçe hem de İngilizce olarak açılacaktır. 


